
l e s  b u s  d e  l a  G o ë l e

Contact
Keolis CIF

01 48 62 38 33

Keolis-CIF.com
vianavigo.com

1

Horaires valables du 3 septembre 2018 au 31 août 2019

MOUSSY-LE-NEUF/OTHIS  MEAUX



DAMMARTIN-EN-GOËLE  MEAUX l e s  b u s  d e  l a  G o ë l e

 Bon à savoir
- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s’e� orcent en permanence de respecter ces 
horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer 
occasionnellement des retards.

Contact
Keolis CIF

01 48 62 38 33

Keolis-CIF.com
vianavigo.com

2

Horaires valables du 3 septembre 2018 au 31 août 2019

* Les horaires sont donnés à titre indicatif.

Circule uniquement en période vacances scolaires.

Circule uniquement en période scolaire.

Du lundi au vendredi
Arrivée du bus 701 depuis Roissy 9:18 13:16

DAMMARTIN-EN-GOËLE Croisement 6:42 9:24 13:24
SAINT-MARD ZA Fontaine des Tournelles 6:46 9:27 13:27

Église 6:47 9:28 13:28
Centre 6:48 9:29 13:29

Dammartin Juilly St-Mard Gare 6:43 6:50 9:31 13:31
Départ* du train K vers Paris 7:03 13:50

JUILLY Les Verdiers 6:47 6:54 9:35 13:35
Mairie 6:48 6:55 9:36 13:36

Église St-Etienne 6:49 6:56 9:37 13:37
Rue Barre 6:50 6:57 9:38 13:38

ZA La Source 6:50 6:58 9:39 13:39
VINANTES Centre 6:54 7:03 9:44 13:44
MONTGÉ-EN-GOËLE Le Gué 6:58 7:07
CUISY Centre 7:02 7:11

Chambrefontaine 7:04 7:13
LE PLESSIS-L'EVÊQUE Église 7:06 7:15
LE PLESSIS-AUX-BOIS Centre 7:11 7:18

La Baste 7:12 7:19
IVERNY Centre 7:15 7:20 9:51 13:51
MONTHYON Gambetta 7:19 7:24 9:55 13:55

Centre 7:20 7:25 9:56 13:56
Salle des Fêtes 7:21 7:26 9:57 13:57

La Marche 7:22 7:27 9:58 13:58
Château Gaillard 7:24 7:29 10:00 14:00

PENCHARD Les Penchardaises 7:28 7:33 10:04 14:04
Route de Chambry 7:29 7:34 10:05 14:05

Mairie 7:30 7:35 10:06 14:06
CRÉGY-LES-MEAUX Centre Commercial 7:38 10:09 14:09

Le Blamont 7:39 10:10 14:10
MEAUX LEP Pierre de Coubertin 7:36

Grands Moulins de Paris 7:44
Meaux Gare 7:45 10:15 14:15

Départ* du train P vers Paris 7:50 7:50 10:20 14:20
MEAUX Henri IV 7:51

Boulevard Jean Rose 7:53

6:54
6:55
6:56
6:57
6:58
7:03
7:07
7:11
7:13
7:15
7:18
7:19
7:20
7:24
7:25
7:26
7:27
7:29
7:33
7:34
7:35
7:38
7:39

7:45

6:42
6:46
6:47
6:48
6:50

6:47
6:48
6:49
6:50
6:50
6:54
6:58
7:02
7:04
7:06
7:11
7:12
7:15
7:19
7:20
7:21
7:22
7:24
7:28
7:29
7:30

7:36
7:44

7:51
7:53

6:43



l e s  b u s  d e  l a  G o ë l e

 Bon à savoir
- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s’e� orcent en permanence de respecter ces 
horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer 
occasionnellement des retards.

Contact
Keolis CIF

01 48 62 38 33

Keolis-CIF.com
vianavigo.com

3

Horaires valables du 3 septembre 2018 au 31 août 2019

MOUSSY-LE-NEUF  MEAUX

* Les horaires sont donnés à titre indicatif.

Circule uniquement en période scolaire.

Du lundi au vendredi
MOUSSY-LE-NEUF Rond Point de l'Étang 6:55

Les Clos 6:56
Centre 6:57

Les Échabots 6:58
MOUSSY-LE-VIEUX Centre 7:01

Ouches 7:02
VILLENEUVE-SOUS-
DAMMARTIN

Carrefour 7:05
Jeu de Paume 7:06

Centre 7:07
LONGPERRIER Belle Etoile 7:11
OTHIS St-Laurent 6:48

Pierre Augustin Caron 6:49
Beaupré 6:52

Guincourt 6:55
Froids Vents 6:56

Mairie 6:56
La Jalaise 6:58

DAMMARTIN-EN-GOËLE Collège de l'Europe 7:00
Chabannes 7:01

Route d'Ève 7:02
Garenne 7:04

Châtaigniers 7:05
Canada 7:06

St Fiacre 7:08
Place Jean-Baptiste Delambre 7:09

La Corbie 7:10
Trésor Public 7:11

Départ du bus 701 vers Roissy 7:06 7:06
DAMMARTIN-EN-GOËLE Croisement 7:12 7:12
SAINT-MARD ZA Fontaine des Tournelles 7:16 7:16

Église 7:17 7:17
Centre 7:18 7:18

Dammartin Juilly St-Mard Gare 7:20 7:20
Départ* du train K vers Paris 7:37 7:37

MEAUX LEP Pierre de Coubertin 7:46 7:46
Grands Moulins de Paris 7:54 7:54

Départ* du train P vers Paris 8:05 8:05
MEAUX Henri IV 8:01 8:01

Boulevard Jean Rose 8:03 8:03

7:46 7:46
7:54 7:54

6:55
6:56
6:57
6:58
7:01
7:02
7:05
7:06
7:07
7:11

6:48
6:49
6:52
6:55
6:56
6:56
6:58
7:00
7:01
7:02
7:04
7:05
7:06
7:08
7:09
7:10
7:11

7:12 7:12
7:16 7:16
7:17 7:17
7:18 7:18
7:20 7:20

8:01 8:01
8:03 8:03



l e s  b u s  d e  l a  G o ë l e

 Bon à savoir
- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s’e� orcent en permanence de respecter ces 
horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer 
occasionnellement des retards.

Contact
Keolis CIF

01 48 62 38 33

Keolis-CIF.com
vianavigo.com

4

Horaires valables du 3 septembre 2018 au 31 août 2019

MOUSSY-LE-NEUF  OTHIS  MEAUX

* Les horaires sont donnés à titre indicatif.

Circule uniquement en période scolaire.

Samedi
MOUSSY-LE-NEUF Rond Point de l'Étang 6:42

Les Clos 6:43
Centre 6:44

Les Échabots 6:45
MOUSSY-LE-VIEUX Centre 6:47

Ouches 6:48
VILLENEUVE-SOUS-
DAMMARTIN

Carrefour 6:51
Jeu de Paume 6:52

Centre 6:53
Belle Étoile 6:57

Arrivée du bus 701 depuis Roissy 6:53
DAMMARTIN-EN-GOËLE Croisement 6:58
SAINT-MARD ZA Fontaine des Tournelles 7:02

Église 7:03
Centre 7:04

Dammartin Juilly St-Mard Gare 7:06
Départ* du train K vers Paris 7:37

JUILLY Les Verdiers 7:10
Mairie 7:11

Église St-Etienne 7:12
Rue Barre 7:13

ZA La Source 7:14
VINANTES Centre 7:19
MONTGÉ-EN-GOËLE Le Gué 7:23
CUISY Centre 7:27

Chambrefontaine 7:29
LE PLESSIS-L'EVÊQUE Église 7:31
LE PLESSIS-AUX-BOIS Centre 7:36

La Baste 7:37
IVERNY Centre 7:38
MONTHYON Gambetta 7:42

Centre 7:43
Salle des Fêtes 7:44

La Marche 7:45
Château Gaillard 7:47

PENCHARD Les Penchardaises 7:51
Route de Chambry 7:52

Mairie 7:53
MEAUX LEP Pierre de Coubertin 7:57

Grands Moulins de Paris 8:03
Départ* du train P vers Paris 8:20

MEAUX Henri IV 8:08
Boulevard Jean Rose 8:10

Samedi
OTHIS St-Laurent 7:02

Pierre Augustin Caron 7:03

Beaupré 7:06

Guincourt 7:09

Froids Vents 7:10

Mairie 7:10

La Jalaise 7:12
DAMMARTIN-EN-GOËLE Collège de l'Europe 7:14

Chabannes 7:15

Route d'Ève 7:16

Garenne 7:18

Châtaigniers 7:19

Canada 7:20

St Fiacre 7:22

Place Jean-Baptiste Delambre 7:23

La Corbie 7:24

Trésor Public 7:25

Arrivée du bus 701 depuis Roissy 7:31
DAMMARTIN-EN-GOËLE Croisement 7:26

SAINT-MARD ZA Fontaine des Tournelles 7:30

Église 7:31

Centre 7:32

Dammartin Juilly St-Mard Gare 7:34

Départ* du train K vers Paris 7:50
MEAUX LEP Pierre de Coubertin 7:57

Grands Moulins de Paris 8:03

Départ* du train P vers Paris 8:20
MEAUX Henri IV 8:08

Boulevard Jean Rose 8:10

6:42
6:43
6:44
6:45
6:47
6:48
6:51
6:52
6:53
6:57

6:58
7:02
7:03
7:04
7:06

7:10
7:11
7:12
7:13
7:14
7:19
7:23
7:27
7:29
7:31
7:36
7:37
7:38
7:42
7:43
7:44
7:45
7:47
7:51
7:52
7:53
7:57
8:03

8:08
8:10

7:02

7:03

7:06

7:09

7:10

7:10

7:12

7:14

7:15

7:16

7:18

7:19

7:20

7:22

7:23

7:24

7:25

7:26

7:30

7:31

7:32

7:34

7:57

8:03

8:08

8:10



l e s  b u s  d e  l a  G o ë l e

 Bon à savoir
- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s’e� orcent en permanence de respecter ces 
horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer 
occasionnellement des retards.

Contact
Keolis CIF

01 48 62 38 33

Keolis-CIF.com
vianavigo.com

5

Horaires valables du 3 septembre 2018 au 31 août 2019

MEAUX  MOUSSY-LE-NEUF

* Les horaires sont donnés à titre indicatif.

Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis 
uniquement en période scolaire.

Circule le mercredi uniquement en période scolaire.

Du lundi au vendredi
MEAUX LEP Pierre de Coubertin 13:34 17:49

Arrivée* du train P de Paris 12:10 13:40 16:40 17:55 18:40
MEAUX Meaux Gare 12:15 13:45 16:45 18:00 18:45

Henri IV 12:20 13:50 16:52 18:07 18:50
Boulevard Jean Rose 12:22 13:52 16:55 18:10 18:52

CRÉGY-LES-MEAUX Le Blamont 12:27 13:57 17:00 18:15 18:57
Centre Commercial 12:28 13:58 17:01 18:16 18:58

PENCHARD Mairie 12:30 14:00 17:03 18:18 19:00
Route de Chambry 12:31 14:01 17:04 18:19 19:01

MONTHYON Château Gaillard 12:35 14:05 17:08 18:24 19:05
La Marche 12:36 14:07 17:10 18:25 19:06

Salle des Fêtes 12:37 14:08 17:11 18:26 19:07
Centre 12:38 14:09 17:12 18:27 19:08

Gambetta 12:39 14:10 17:13 18:28 19:09
IVERNY Centre 12:44 14:15 17:18 18:34 19:14
LE PLESSIS-AUX-BOIS La Baste 14:17 17:20 18:37

Centre 14:19 17:22 18:40
LE PLESSIS-L'EVÊQUE Église 14:23 17:26 18:44
CUISY Chambrefontaine 14:25 17:28 18:46

Centre 14:26 17:29 18:47
MONTGÉ-EN-GOËLE Le Gué 14:31 17:36 18:54
VINANTES Centre 12:50 14:33 17:40 18:58 19:20
JUILLY ZA La Source 12:55 14:37 17:45 19:03 19:25

Rue Barre 12:56 14:38 17:46 19:04 19:26
Mairie 12:57 14:39 17:47 19:05 19:27

Les Verdiers 12:58 14:40 17:48 19:06 19:28
SAINT-MARD Dammartin Juilly St-Mard Gare 13:02 14:44 17:52 19:10 19:32

Arrivée* du train K de Paris 17:41 19:07 19:07
SAINT-MARD Centre 13:04 14:46 17:54 19:12 19:34

Église 13:05 14:47 17:55 19:13 19:35
ZA Fontaine des Tournelles 13:06 14:48 17:57 19:14 19:36

DAMMARTIN-EN-GOËLE Croisement 13:09 14:51 18:02 19:17 19:39
Départ du bus 701 vers Roissy 13:22 14:58 18:11 19:22 19:46

LONGPERRIER Belle Étoile 14:53 19:19
VILLENEUVE-SOUS-
DAMMARTIN

Centre 14:57 19:23
Jeu de Paume 14:57 19:24

Carrefour 14:58 19:24
MOUSSY-LE-VIEUX Ouches 15:00 19:27

Centre 15:01 19:28
MOUSSY-LE-NEUF Les Échabots 15:05 19:32

Centre 15:06 19:33
Rond Point de l'Étang 15:07 19:34

Les Clos 15:08 19:35

13:34 17:49

13:45
13:50
13:52
13:57
13:58
14:00
14:01
14:05
14:07
14:08
14:09
14:10
14:15
14:17
14:19
14:23
14:25
14:26
14:31
14:33
14:37
14:38
14:39
14:40
14:44

14:46
14:47
14:48
14:51

14:53
14:57
14:57
14:58
15:00
15:01
15:05
15:06
15:07
15:08

16:45
16:52
16:55
17:00
17:01
17:03
17:04
17:08
17:10
17:11
17:12
17:13
17:18
17:20
17:22
17:26
17:28
17:29
17:36
17:40
17:45
17:46
17:47
17:48
17:52

17:54
17:55
17:57
18:02

19:19
19:23
19:24
19:24
19:27
19:28
19:32
19:33
19:34
19:35



l e s  b u s  d e  l a  G o ë l e

 Bon à savoir
- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s’e� orcent en permanence de respecter ces 
horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer 
occasionnellement des retards.

Contact
Keolis CIF

01 48 62 38 33

Keolis-CIF.com
vianavigo.com

6

Horaires valables du 3 septembre 2018 au 31 août 2019

MEAUX  OTHIS

Circule le mercredi uniquement en période scolaire.

Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis 
uniquement en période scolaire.

* Les horaires sont donnés à titre indicatif.

Du lundi au vendredi
MEAUX LEP Pierre de Coubertin 13:34 17:49

Arrivée* du train P de Paris 13:40 17:55
MEAUX Meaux Gare 13:45 18:00

Henri IV 13:50 18:07

Boulevard Jean Rose 13:52 18:10
SAINT-MARD Dammartin Juilly St-Mard Gare 14:20 18:38

Arrivée* du train K de Paris 18:07
SAINT-MARD Centre 14:22 18:41

Église 14:23 18:42

ZA Fontaine des Tournelles 14:24 18:44
DAMMARTIN-EN-GOËLE Croisement 14:28 18:49

Départ du bus 701 vers Roissy 14:34 18:58
DAMMARTIN-EN-GOËLE Trésor Public 14:29 18:50

Mairie 14:31 18:52

St Fiacre 14:33 18:53

Canada 14:35 18:55

Bergamottes 14:36 18:56

Route d'Ève 14:37 18:57

Dom Ganneron 14:38 18:58

Collège de l'Europe 14:39 18:59

OTHIS La Jalaise 14:41 19:01

Mairie 14:42 19:02

Froids Vents 14:43 19:03

Guincourt 14:44 19:04

Beaupré 14:45 19:05

Pierre Augustin Caron 14:49 19:09

St-Laurent 14:50 19:10

13:34 17:49

13:45

13:50

13:52

14:20

18:00

18:07

18:10

18:38

14:22

14:23

14:24

14:28

18:41

18:42

18:44

18:49

14:29

14:31

14:33

14:35

14:36

14:37

14:38

14:39

14:41

14:42

14:43

14:44

14:45

14:49

14:50

18:50

18:52

18:53

18:55

18:56

18:57

18:58

18:59

19:01

19:02

19:03

19:04

19:05

19:09

19:10



l e s  b u s  d e  l a  G o ë l e

 Bon à savoir
- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s’e� orcent en permanence de respecter ces 
horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer 
occasionnellement des retards.

Contact
Keolis CIF

01 48 62 38 33

Keolis-CIF.com
vianavigo.com

7

Horaires valables du 3 septembre 2018 au 31 août 2019

MEAUX  OTHIS  MOUSSY-LE-NEUF 

* Les horaires sont donnés à titre indicatif.

Circule uniquement en période scolaire.

Samedi
MEAUX LEP Pierre de Coubertin 12:40

Arrivée* du train P de Paris 12:40
MEAUX Meaux Gare 12:47

Henri IV 12:52
Boulevard Jean Rose 12:54

CRÉGY-LES-MEAUX Le Blamont 12:59
Centre Commercial 13:00

PENCHARD Mairie 13:02
Route de Chambry 13:03

MONTHYON Château Gaillard 13:07
La Marche 13:09

Salle des Fêtes 13:10
Centre 13:11

Gambetta 13:12
IVERNY Centre 13:17
LE PLESSIS-AUX-BOIS La Baste 13:19

Centre 13:21
LE PLESSIS-L'EVÊQUE Église 13:25
CUISY Chambrefontaine 13:27

Centre 13:28
MONTGÉ-EN-GOËLE Le Gué 13:33
VINANTES Centre 13:35
JUILLY ZA La Source 13:39

Rue Barre 13:40
Mairie 13:41

Les Verdiers 13:42
Arrivée* du train K de Paris 13:41

SAINT-MARD Dammartin Juilly St-Mard Gare 13:46
Centre 13:48
Église 13:49

ZA Fontaine des Tournelles 13:50
DAMMARTIN-EN-GOËLE Croisement 13:52

Départ du bus 701 vers Roissy 13:58
LONGPERRIER Belle Étoile 13:53
VILLENEUVE-SOUS-
DAMMARTIN

Centre 13:57
Jeu de Paume 13:57

Carrefour 13:58
MOUSSY-LE-VIEUX Ouches 14:00

Centre 14:01
MOUSSY-LE-NEUF Les Échabots 14:05

Centre 14:06
Rond Point de l'Étang 14:07

Les Clos 14:08

Samedi
MEAUX LEP Pierre de Coubertin 12:40

Arrivée* du train P de Paris 12:40
MEAUX Meaux Gare 12:47

Henri IV 12:52

Boulevard Jean Rose 12:54

Arrivée* du train K de Paris 12:55
SAINT-MARD Dammartin Juilly St-Mard Gare 13:22

Centre 13:24

Église 13:25

ZA Fontaine des Tournelles 13:26
DAMMARTIN-EN-GOËLE Croisement 13:30

Départ du bus 701 vers Roissy 13:34
DAMMARTIN-EN-GOËLE Trésor Public 13:31

Mairie 13:33

St Fiacre 13:35

Canada 13:37

Bergamottes 13:38

Route d'Ève 13:39

Dom Ganneron 13:40

Collège de l'Europe 13:41

OTHIS La Jalaise 13:43

Mairie 13:44

Froids Vents 13:45

Guincourt 13:46

Beaupré 13:47

Pierre Augustin Caron 13:51

St-Laurent 13:52

12:40

13:46
13:48
13:49
13:50
13:52

13:53
13:57
13:57
13:58
14:00
14:01
14:05
14:06
14:07
14:08

13:31

13:33

13:35

13:37

13:38

13:39

13:40

13:41

13:43

13:44

13:45

13:46

13:47

13:51

13:52

13:22

13:24

13:25

13:26

13:30

12:47

12:52

12:54

12:40

12:47
12:52
12:54
12:59
13:00
13:02
13:03
13:07
13:09
13:10
13:11
13:12
13:17
13:19
13:21
13:25
13:27
13:28
13:33
13:35
13:39
13:40
13:41
13:42


